PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
От 13.11.2020 г.                                                                              № 137-577  /дсп

      с.Урик

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Уриковского МО
 от 18 декабря 2019г. № 128-543/дсп
 «О бюджете Уриковского муниципального
 образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов ».

В целях необходимости корректировки бюджета, в соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Уриковском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Уриковского муниципального  от 28 февраля 2017 г. № 94-429/дсп, руководствуясь  Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести в решение Думы Уриковского муниципального образования от 18 декабря 2019 г.  № 128-543/дсп «О бюджете Уриковского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов» следующие изменения:
1) п/п 1,2,3 пункта1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Уриковского муниципального образования (далее бюджет поселения) на 2020 год:

   1)общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 206 935, 4 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 153 827,3 тыс. рублей, из них: объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме    130 018,5 тыс. руб., объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  в сумме 17757,3 тыс. руб.;
    2)общий объем расходов бюджета поселения в сумме 213 197,3  тыс. рублей»;
        2) Приложения  №  1, 5,  7,   9,  11  изложить в новой редакции.
        2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте: www.urikadm.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по финансам и бюджетному планированию О.Г.Макарову.

Глава, председатель Думы
Уриковского    муниципального образования                                         А.Е.Побережный
PAGE